
                
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA FAŽANA 
Klasa: 351-01/11-01/12
Urbroj: 2168/08-01/01-11-2
Fažana, 28.07.2011.

Na osnovi članka 53. Statuta Općine Fažana („Službene novine Istarske županije“ 
broj 7/09.),  Načelnica Općine Fažana donijela je 

    Z A K L J U Č A K

I
Trgovačkom  društvu  Komunalac  Fažana  d.o.o.  Fažana  nalaže  se,  u  okviru 

Programa  održavanja  komunalne  infrastrukture  za  2011.  godinu,  -  2.10.  Sanacija 
neuređenih odlagališta i otpadom onečišćenog okoliša, uklanjanje i zbrinjavanje otpada 
na lokacijama utvrđenim inspekcijskim nadzorom, prema zahtjevu Istarske županije koja 
se prilaže ovom Zaključku.

          II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

 

Načelnica:
        Ada Damjanac


	REPUBLIKA HRVATSKA 
	    Z A K L J U Č A K


